2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов

от 26.11.2015 №11/134 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа,
затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

_______________ 2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.11.2015 №11/134 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности», изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.21 следующего содержания:

«2.21. Утвержденные правовые акты, прошедшие процедуру оценки регулирующего воздействия, разработчик проекта правового акта направляет участникам публичных консультаций в течение 20 (двадцати) рабочих дней с даты их утверждения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель Новокузнецкого

Городского Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«____» ___________ 2018 г.

№ ___/___